APROMM

2 5 MA d. 2018

Vereador Carlos Mora • Magrão
Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando estudos

e providências para que sejam colocadas lombadas na Estr. Carlos Lopes Guedes Filho, no

condomínio Bem viver.

REQUERIMENTO N° 701/2018
Autor: JORGE PEREIRA ALVES

Ementa:
AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO

DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO ESTUDOS E

PROVÊNCIAS ARA QUE SEJA M LH
COLOCADAS LOMBADAS NA

ESTR.ID
	P
CARLOS LOPES GUEDES FIO , NO CONDOMÍNIO BEM

VIVER.

PROTOCOLO GERAL N° 844/2018
Data: 26/03/2018 - Horário: 13:43

1111311MI

Senhor Presidente:

Considerando que há a necessidade de aumentar a segurança no trânsito no local.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando estudos e providências para que sejam colocadas

lombadas na Estr. Carlos Lopes Guedes Filho, no condomínio Bem viver.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 26 de Março de 2018.

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1